
ZARZĄDZENIE Nr  10  /2019 

Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 

z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia w Karkonoskiej Państwowej Szkole Wyższej w Jeleniej Górze 

„Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych”, „Instrukcji Zarządzania Systemami 

Informatycznymi Przetwarzającymi Dane Osobowe” oraz „Instrukcji Przetwarzania Danych 

Osobowych” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018 , poz. 1668 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U 2018, poz.1000 z późn. zm.) w zw. z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Karkonoskiej Państwowej 

Szkole Wyższej w Jeleniej Górze”, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzam „Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi Przetwarzającymi Dane 

Osobowe w Karkonoskiej Państwowej Szkole Wyższej w Jeleniej Górze”, stanowiącą 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Wprowadzam „Instrukcję Przetwarzania Danych Osobowych” w Karkonoskiej Państwowej 

Szkole Wyższej w Jeleniej Górze”, stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach 

pracy, na których przetwarzane są dane osobowe. 

§ 5 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej 

Górze do stosowania i przestrzegania zasad ujętych w Polityce Bezpieczeństwa Danych 

Osobowych oraz w instrukcjach wskazanych w § 2 i § 3. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych (IOD). 

 

§ 7 

Traci moc zarządzenie nr 33/2014 Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w 

Jeleniej Górze z dnia 20 maja 2014 r.   

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                         Rektor 
 


